

TRÆ-GULV-XPERTEN ApS

Udsigten 20, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 78 43 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Svenning Sahlkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TRÆ-GULV-XPERTEN ApS

Udsigten 20

8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 78 43 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

6. regnskabsår

Direktion

Svenning Sahlkvist

Bjarne Davidsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. marts 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af produkter til byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 344.715 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.744.889.

Årets resultat er som forventet, og anses som tilfredsstillende.

For 2017 er der forventning om et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.028.769 | 1.756.781 |
| 1 Personaleomkostninger | -501.380 | -263.241 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.750 | 0 |
| Driftsresultat | 523.639 | 1.493.540 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -78.021 | -72.097 |
| Resultat før skat | 445.618 | 1.421.443 |
| 3 Skat af årets resultat | -100.903 | -337.078 |
| Ordinært resultat efter skat | 344.715 | 1.084.365 |
| Årets resultat | 344.715 | 1.084.365 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 344.715 | 1.084.365 |
| Disponeret i alt | 344.715 | 1.084.365 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 109.540 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>109.540</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>109.540</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.468.064 | 2.055.136 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.468.064</u> | <u>2.055.136</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 521.200 | 665.254 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 13.579 |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 19.544 |
| Periodeafgrænsningsposter | 22.562 | 22.107 |
| Tilgodehavender i alt | <u>543.762</u> | <u>720.484</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 65.000 | 65.000 |
| Værdipapirer i alt | <u>65.000</u> | <u>65.000</u> |
| Likvide beholdninger | 988.650 | 1.507.257 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.065.476</u> | <u>4.347.877</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.175.016</u> | <u>4.347.877</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 7 Overført resultat | <u>1.664.889</u> | <u>1.320.174</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.744.889</u> | <u>1.400.174</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>5.000</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>792.166</u> | <u>761.698</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>792.166</u> | <u>761.698</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 568 | 125.160 |
| Selskabsskat | 85.920 | 325.101 |
| Anden gæld | <u>1.546.473</u> | <u>1.735.744</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.632.961</u> | <u>2.186.005</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.425.127</u> | <u>2.947.703</u> |
| Passiver i alt | <u>4.175.016</u> | <u>4.347.877</u> |

Noter

| | 2016 | 2015 | | |
|--|-----------------|---------------------|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 353.320 | 184.909 | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 148.060 | 78.332 | | |
| | 501.380 | 263.241 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 78.021 | 72.097 | | |
| | 78.021 | 72.097 | | |
| 3. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 95.920 | 337.101 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 5.000 | 0 | | |
| Regulering af tidligere års skat | -17 | -23 | | |
| | 100.903 | 337.078 | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Tilgang i årets løb | 113.290 | 7.575 | | |
| Kostpris ultimo | 113.290 | 7.575 | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.750 | -7.575 | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -3.750 | -7.575 | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 109.540 | 0 | | |
| 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | |
| Kategori | Rentefod | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2016 |
| Direktion | 0,10 | 0 | 19.544 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.320.174 | 235.809 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>344.715</u> | <u>1.084.365</u> |
| | <u>1.664.889</u> | <u>1.320.174</u> |